
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад №196» 

350080, г. Краснодар,  ул.Тюляева, 31, 

тел./факс (861) 232-45-36 e-mail: centerds196@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 

«01» сентября 2023 г.                                                                                     № 289    

 

О создании  аттестационной комиссии 

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 196», 

осуществляющей аттестацию педагогических работников на 

соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом министерства образования и науки 

Российской Федерации от 24.03.2023г № 196 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» для проведения аттестации 

педагогических работников с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности, п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Создать в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 196» 

аттестационную комиссию на 2023-2024 учебной год в составе: 

председатель – Данилова А.А., старший воспитатель 

заместитель председателя -  Кокаян К.Т., старший воспитатель 

члены аттестационной комиссии: 

Сухачева Н.А., воспитатель; 

Носикова М.Н., музыкальный руководитель; 

Степанова Ю.В., воспитатель; 

секретарь аттестационной комиссии: Беседа Т.В., воспитатель. 

2. Председателю аттестационной комиссии старшему воспитателю 

Даниловой А.А. ознакомить педагогический коллектив с настоящим 

приказом на педагогическом часе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.    

 

Заведующий МАДОУ МО  

г. Краснодар  «Детский сад № 196»                                          Н. Г. Зайцева 

 

С приказом ознакомлены: 

А.А. Данилова 

К.Т.  Кокаян 

Н.А. Сухачева  

М.Н. Носикова 

Ю.В. Степанова 

Т.В.   Беседа 


		2023-10-06T14:12:28+0300
	Зайцева Наталья Геннадьевна




